Driaks

Mit Zimtzucker Senfzucker,
Puderzucker oder Nutella (+ 0,60)

WARME GETRANKE ALKOHOLFREIE GETRANKE
Kaffee 3,10 Coca Cola Regular oder Zero
GroRer Kaffee 4,50 Wasser mit oder ohne Sprudel
Cappuccino 3,30 Fanta Orange, Fanta Cassis, Sprite
GroRer Cappuccino (0] Fuze Tea Sparkling, Green
Latte Macchiato 4,00 Bitter Lemon, Tonic
Milchkaffee 3,40 Schulp Apfelsaft
Flat White 3,80 Apfelschorle
Chai Latte 4,00 Chocomel, Fristi
Espresso 3,00 Limonade
Doppelter Espresso 4,30 Frischer Orangensaft
Espresso Macchiato 3,20
Tee 3,00
Frischer Pfeffermintztee 3,70 SPIRITUOSEN
Frischer Ingwertee 3,70 Jenever
Heife Schokolade 3,40 Bacardi, Wodka
Hendriks Gin, Jameson
+Sahne 0,70
+ Hafermilch 0,50
+ Kaffee Sirup 0,80
SUSSE HERRLICHKEITEN
JEDEN TAG HABEN WIR ETWAS ANDERES. WIR INFORMIEREN
SIE GERNE WAS WIR HEUTE HABEN. FOLGENDES HABEN WIR IMMER:
APFELKUCHEN 3,50 SCONES 4,00
HAUSGEMACHTEM BROWNIE 3,00 Mit Konfittire und Sahne
CHURROS 4,00 HEIRE WAFFEL 3,50

+warme Kirschen 2,00

3,50
3,20
3,50
3,80
3,50
3,80
4,00
3,50
2,50
4,50

4,00
5,00
6,00

BIER

Heineken 25cl

Heineken 50 cl

Heineken 0.0

Amstel Radler 2% oder 0.0
La Chouffe

Affligem Tripple

Erdinger Weissbier

Texels Bock

HAUSWEIN
Weil3, Rot oder Rosé

Glihwein
Aperol Spritz

3,50
6,50
3,80
3,80
5,40
5,40
6,50
5,40

4,50

4,50
9,50

SMOOTHIES 5,30
LILA

Acai, Blaubeeren, Brombeeren, Banane,
Apfel, Erdbeeren, Hanf, Proteine, Baobab
(c]38:]

Passionsfrucht, Kokosnuss, Mango,
Acerola Kirsche, Apfel, Ananas

ROT

Karotte, Rote Beete, Ingwer, Papaya,
Sellerie, Apfel, Lucuma

GRUN

Spinat, Avocado, Apfel, Brokkoli, Mango,
Weizengrass, Gerstengrass, Spirulina

ontbijt - koffie - lunch - borrel - take away

petitonoordwijk.nl

ontbijt - koffie - lunch - borrel - take away

Folge uns

H©

DEUTSCH



EIERGERICHTE

FRUHSTUCK STRAMMER MAX . o . . ) 11,00
Zwei Schnitten Brot mit drei Spiegeleiern, Schinken und Kase
EINFACH LECKER 8,50
Zwei kleine Brotchen, ein Mini-Croissant, toast mit OM.LET : En | ) . . 00
Spiegelei, Schincke, Kase, Konfitiire Zwei Schnitten Brot und drei Eier mit Champignons, Zwiebeln,
Tomaten, Schinken tiberbacken mit Kase
LECKER LUXIOES 10,00
Zwei kleine Brotchen, ein Mini-Croissant, toast mit
Spiegelei, Lachs, Brie, Konfittire
KROKANT UND GESUND 9,00
Warme Himbeeren und Bromberen mit einem Crunch SALATS
von Haferflocken, Honig und Griechischer Yoghurt Alle Salate werden serviert mit Tomate, Gurke, roten Zwiebeln
AMERICAN PANCAKES 9.00 und hausgemachtem Dressing
3 Pancakes mit Sirup, Puderzucker und Sahne HUHN 14,00
(+ warme Kirschen 2,00) Huhn, Speck, Parmesan und Pinienkerne
FUR DIE KINDER 6,50 LACHS 15,00
Ein kleines Brotchen, ein Mini-Croissant, Konfitiire, Nutella Geraucherter Lachs, Kapern, Ei und Cocktailsofte
und ein Pancake mit Sirup und Puderzucker CARPACCIO 15.00
CHURROS 4,00 Carpaccio, Parmesan, Pinienkerne und Triiffelmayonaise
Churros mit Zimtzucker, Puderzucker oder Nutella (+ 0,60) THUNFISCH 14.00
Hausgemachem Thunfischsalad, Avocado, Balsamicosirup
FUR DIE KINDER PIKANTE HERRLICHKEITEN
PETITO MIT KONFITURE 2,80 EIMERBALEEN (2 S 8.20
PETITO MIT NUTELLA 3,00 RASESHACKS S 8.0
PETITO MIT FLEISCHKROKETTE 4,00 HUHNERNEGS SR Epal
FOCCACIA MIT AiOLI 7,50

HIGH TEA (@ HOME) € 24,50

Bei uns bekommen Sie ein Etagere voll mit stifRen und pikanten Happchen und naturlich Tee. Bitte einen Tag vorher reservieren.

GRANDO’S

“Grande baquettes” in Weil} oder Braun

SCHINKEN/KASE

Schinken, Kase, Ei, Tomaten, Gurke, Zwiebeln,
Salat und Cocktailsofte

CARPACCIO

Salat, Parmesan, Pinienkernen und Triiffelmayonaise

LACHS

10,50

12,50

12,50

Geraucherter Lachs mit Ei, Kaper, Zweibeln, Salat und CocktailsofRe

HUHN/AVOCADO

Huhn mit Avocado, Salat, Pinienkernen und Honig-SenfsaufRe
THUNFISCH

Hausgemachtem Thunfischsalat, Avocado und Balsamicosirup

HUHN/SPECK

Huhn mit Speck, Salat, Tomato und Kerriemayonaise

12,00

11,50

12,00

BRIE V
Sahniger Brie aus dem Ofen mit Salat, Honig und Walniissen

SCHARFES HUHN

Scharf gewlirztes, warmes Huhn mit Salat und Aioli

WARME SCHINKEN

Warme Schinken mit Salat, Pinienkernen und Honig-SenfsauRe

WARMES FLEISCH
Gebackenes Frikandeau, Champignons und Zwiebeln,
gedlinstet mit SojasofRe und Chilisofze

CHAMPIGNON/AVOCADO Y
Champignons gebacken mit Balsamico-sirup, serviert
mit Salat und Avocado

Zuschlag Glutenfrei + 2,00

VERSCHIEDENES

CLUB PETITO

Club Sandwich met Huhn, Speck, Ei, Cheddar, Salat,
Tomate, Gurke und Kerriemayonaise

CLUB LACHS

Club Sandwich mit gerducherter Lachs, Ei, Avocado,

Salat, Gurke, Zwiebeln und CocktailsolRe

LUNCHTRIO

Suppe, Kroket mit Brot, Petito Thunfishsalad oder Hunh/Avocado
FISCHTRIO

Garnele Kroket mit Brot, Petito Thunfishsalad und Petito Lachs
HAMBURGER

Mit Speck, Salat, Tomate, Zwiebeln, Cheddar, Mayonaise
HUHNBURGER

Mit Salat, Tomate, Zwiebeln, Cheddar, und Honig-SenfsaulRe
KLASSISCHEN TOAST

Toast mit Schinken und Kase

13,50

13,50

14,00

15,00

13,50

13,50

5,00

KROKETTEN

Zwei Rindfleisch Kroketten mit Brot

GEMUSEKROKETTEN Y

Zwei Gemusekroketten mit Brot

GARNELEKROKETTEN

Zwei Garnelekroketten mit Brot

KASEKROKETTEN Y

Zwei Kasekroketten mit Brot

HAUSGEMACHTE SUPPE Y
Serviert mit Brot

HOTDOG
Mit SoRe (mit Cheddar en gebacken Zwiebeln + 1,00)

POMMES FRITES
Mit Mayonaise
(Loaded mit Parmesan und Triffelmayonaise + 1,50)

HABEN SIE EINE ALLERGIE, LASSEN SIE ES UNS WISSEN! ES IST MOGLICH, DASS UNSERE GERICHTE ALLERGENE ENTHALTEN.

10,50

10,50

14,00

12,00

8,00

5,50

5,00



